

בית הספר לכלכלה

ע"ש איתן ברגלס

בית הספר לכלכלה באוניברסיטת תל אביב
הוא אחד מבתי הספר המובילים בעולם, ואינו
חדל משאיפתו לשפר את איכות ההוראה



לימודים לקראת תואר מוסמך מחקרי

תשע"ט

תכנית מחקר משותפת לביה"ס לכלכלה באוניברסיטת תל אביב ולמחלקה לכלכלה באוניברסיטה העברית בירושלים

שני בתי-הספר המובילים בישראל, שלהם מוניטין עולמי, חברו יחדיו החל משנת הלימודים תש"ע, ומציעים לך תכנית לימודים יותר מגוונת ומקיפה בתכנית התואר השני של שתי המחלקות.

התוכנית מיועדת לתלמידים המעוניינים לעסוק בעבודה מחקרית במסגרות האקדמיה, השירות הציבורי והסקטור הפרטי, ומטרתה היא להקנות לתלמידים ידע מעמיק בתחומי הכלכלה, ולהכשירם לעבודת מחקר כלכלי. התואר השני מהווה הכנה מצוינת להמשך הלימודים בתוכנית דוקטורט.

ניתן לסיים את לימודי התואר השני גם ללא תזה מחקרית, אולם התפיסה המנחה את התוכנית היא שעבודה מחקרית ברמה גבוהה - בין אם היא מתבצעת בין כתלי אוניברסיטה ובין אם במוסדות אחרים - דורשת הכשרה ברמת הדוקטורט. אכן, גם מחוץ לאקדמיה מספר גדל והולך של משרות מחקר מאוישות על-ידי חוקרים בעלי תואר שלישי.

- ❖ התעודה מוענקה מהאוניברסיטה בה רשום התלמיד
- ❖ רב קורסי החובה יינתנו רק באחת מהאוניברסיטאות
- ❖ תלמידים יכולים לבחור קורסי בחירה משתי האוניברסיטאות
- ❖ מערכת השעות של קורסי החובה תבנה באופן שיצמצם את הצורך ללמוד בקמפוס המרוחק למינימום הנחוץ
- ❖ ניתן להירשם רק למסלול עם עבודת גמר

רישום לתואר שני בכלכלה לשנת תשע"ט ✓

תנאי הסף להרשמה

ממוצע 85 לפחות בתואר הראשון בכלכלה ובקורסי הליבה בכלכלה	לבוגרי כלכלה
ממוצע 85 לפחות בתואר הראשון. נדרש רקע במתמטיקה ובסטטיסטיקה ברמה ובהיקף הנלמדים בתואר ראשון בכלכלה	לבוגרי חוגים אחרים

דרישות השלמה

מועמדים שאינם בוגרי תואר ראשון בכלכלה יידרשו ללימודי השלמה מתכנית הלימודים לתואר ראשון. הגשת המועמדות היא זהה להגשת מועמדות לתואר שני. וועדת הקבלה הדנה בתיקי המועמדים תחליט מהם הקורסים שעל המועמד להשלים ומהו התנאי שיש לעמוד בו כדי לעבור ללימודי תואר שני בסיום ההשלמות.

- ועדת הקבלה תשקול מתן פטור מלימודי השלמה, לרבות מהקורס שיטות מתמטיות בכלכלה, לתלמידים בעלי הישגים גבוהים במיוחד בתחומי הלימוד: מתמטיקה, פיסיקה מדעי המחשב ותחומים דומים.

קורס קדם במתמטיקה

במהלך הקיץ יינתן קורס במתמטיקה בהיקף של 5 ש"ס, המהווה דרישת קדם לקורסי חובה הניתנים בסמסטר א'. מי שלא ילמד קורס זה בקיץ לא יוכל להתחיל בלימודי התואר השני.

מועדי רישום

הגשת מסמכי רישום עד ל-15 במרץ 2018	רישום מוקדם*
סיום ההרשמה 31 במאי 2018	סיום ההרשמה

* ועדת הקבלה תיתן תשובה מוקדמת במקרים חד משמעיים, לשאר המועמדים תינתנה תשובות לאחר סגירת ההרשמה

מבנה תכנית הלימודים ✓

שנה א' קורסי חובה: 20 ש"ס

מאקרו ואקונומטריקה		אשכול מיקרו*		
סמסטר א'				
4 ש"ס	תיאוריה מאקרו כלכלית א'	תיאוריה מיקרו כלכלית - 6 ש"ס		חובה
4 ש"ס	אקונומטריקה א'			
סמסטר ב'				
		תורת המשחקים וכלכלת אינפורמציה א' - 2 ש"ס		חובה
4 ש"ס	תיאוריה מאקרו כלכלית ב'	תורת המשחקים וכלכלת אינפורמציה ב' - 4 ש"ס		חובת בחירה**
2 ש"ס	אקונומטריקה 2			

* באוניברסיטה העברית קיים אשכול מיקרו במבנה אחר.
**יש לבחור אחד מתוך שלושת הקורסים המתקדמים.
תלמידים המעוניינים להמשיך ללימודי דוקטורט נדרשים ללמוד את שלושת הקורסים המתקדמים.

שנה ב' קורסי בחירה, סדנאות וסמינרים

14 ש"ס	קורסי בחירה הניתנים ע"י מרצים מהארץ ומחו"ל
2 ש"ס	סמינר מחקר
4 ש"ס	סדנאות בנושא המחקר

סך מכסת השעות לתואר שני: 40 ש"ס

עד סוף שנה"ל השניה	כתיבת תזה
--------------------	-----------

מזכירות בית הספר - תואר שני ✓

קבלת קהל ומענה טלפוני: ימים א'-ה' 09:00-13:00, חדר 103 א'

טלפון: 03-6409903, פקס: 03-6409908

דואר אלקטרוני: econgrad@tauex.tau.ac.il